
Bradlo Cup Veleboř - 10Km  10.5.2014 -  Výsledková listina dle kategorií Start - 15:00:00

Poř. Záv.čas St.čís. Příjmení a jméno Kat. Poř.Ka V cíli Od prvního v kat. Od předch. v kat. Mezičas Poř.mzč Roč. Bydliště Klub

1 0:36:22 35 Ketner Karel M40- 1 15:36:22 0:00:00 0:00:00 0:19:54 1 1990 Libina SSK-Vítkovice

2 0:38:34 29 Dvořák Pavel M40- 2 15:38:34 0:02:12 0:02:12 0:20:30 2 1982 Prostějov Biatlon Prostějov

3 0:39:29 50 Chocholouš Jiří M40- 3 15:39:29 0:03:07 0:00:55 0:21:23 3 1988 Uničov

4 0:40:29 39 Drábek Ladislav M40- 4 15:40:29 0:04:07 0:01:00 0:22:20 4 1995 Uničov

5 0:41:19 58 Fritscher Adam M40- 5 15:41:19 0:04:57 0:00:50 0:23:21 6 1975 Olomouc TJ Liga 100 Olomouc

6 0:41:44 9 Král Milan M40- 6 15:41:44 0:05:22 0:00:25 0:22:34 5 1975 Zábřeh Zábřeh

7 0:43:55 56 Krejčí Tomáš M40- 7 15:43:55 0:07:33 0:02:11 0:23:46 7 1986 Hlušovice TJ Liga 100 Olomouc

9 0:45:48 37 Slodička Lukáš M40- 8 15:45:48 0:09:26 0:01:53 0:25:02 9 1984 Olomouc

10 0:46:01 13 Maitner Jaroslav M40- 9 15:46:01 0:09:39 0:00:13 0:26:15 11 1992

11 0:47:12 60 Smyčka Lukáš M40- 10 15:47:12 0:10:50 0:01:11 0:25:09 10 1982 Medlov

12 0:47:30 44 Žáček Jan M40- 11 15:47:30 0:11:08 0:00:18 0:26:19 12 1991

13 0:48:34 25 Hrabálek Petr M40- 12 15:48:34 0:12:12 0:01:04 0:27:35 14 1982 Chropyně,Kamen. Beach volej Chropyně

14 0:48:47 34 Kropáč Josef M40- 13 15:48:47 0:12:25 0:00:13 0:27:29 13 1979 Troubelice

15 0:50:15 32 Skopal Kevin M40- 14 15:50:15 0:13:53 0:01:28 0:27:49 16 1998 Veleboř

19 0:52:42 23 Wiedermann Lukáš ml. M40- 15 15:52:42 0:16:20 0:02:27 0:29:04 19 1998 Bikesport Uničov

20 0:53:03 42 Vyhnánek Matěj M40- 16 15:53:03 0:16:41 0:00:21 0:29:19 21 1995 Troubelice

23 0:54:05 55 Mikuška Josef M40- 17 15:54:05 0:17:43 0:01:02 0:30:42 26 1981

25 0:55:38 54 Bešta Josef M40- 18 15:55:38 0:19:16 0:01:33 0:31:29 30 1982 Klopina

28 0:56:10 36 Straka Ivo M40- 19 15:56:10 0:19:48 0:00:32 0:30:54 28 1988 Olomouc

29 0:56:24 40 Žůrek Jakub M40- 20 15:56:24 0:20:02 0:00:14 0:29:36 23 1995 Uničov TJ Uničov

31 0:57:10 22 Horvát Pavel M40- 21 15:57:10 0:20:48 0:00:46 0:32:30 34 1978 Lipinka

33 0:57:58 26 Renda Libor M40- 22 15:57:58 0:21:36 0:00:48 0:32:12 33 1977

34 0:59:22 19 Ston Miloslav M40- 23 15:59:22 0:23:00 0:01:24 0:32:44 36 1986 Bohutín

35 0:59:35 41 Navrátil Jiří M40- 24 15:59:35 0:23:13 0:00:13 0:30:28 24 1995 Uničov

39 1:03:50 24 Wiedermann Lukáš . M40- 25 16:03:50 0:27:28 0:04:15 0:35:19 40 1977 Bikesport Uničov

42 1:05:08 53 Král Martin M40- 26 16:05:08 0:28:46 0:01:18 0:36:10 42 1994 Lipinka

43 1:05:20 8 Procházka Pavel M40- 27 16:05:20 0:28:58 0:00:12 0:35:57 41 1976 Lipinka

46 1:06:45 59 Bulička František M40- 28 16:06:45 0:30:23 0:01:25 0:37:12 46 2001 Praha

47 1:14:18 33 Drlík Matěj M40- 29 16:14:18 0:37:56 0:07:33 0:39:41 48 2000 Veleboř

51 1:22:27 31 Hel Lukáš M40- 30 16:22:27 0:46:05 0:08:09 0:45:06 51 1998 Bezděkov

56 1:40:48 6 Šatný Jan M40- 31 16:40:48 1:04:26 0:18:21 0:52:51 55 1984 České Budějovice SK Familia Švéda

57 1:50:16 7 Šatný Vít M40- 32 16:50:16 1:13:54 0:09:28 0:57:44 59 1984 České Budějovice SK Familia Švéda

8 0:44:37 28 Gabrhel Vladimír M40+ 1 15:44:37 0:00:00 0:00:00 0:24:44 8 1974 Babice

18 0:52:36 2 Švéda Jiří M40+ 2 15:52:36 0:07:59 0:07:59 0:29:02 18 1965 Veleboř SK Familia Švéda

22 0:53:38 1 Fréhar Bobo Libor M40+ 3 15:53:38 0:09:01 0:01:02 0:29:18 20 1970 Klopina

27 0:56:09 51 Zeman Jiří M40+ 4 15:56:09 0:11:32 0:02:31 0:31:34 31 1947 Olomouc

36 1:01:52 27 Wagner Jaroslav M40+ 5 16:01:52 0:17:15 0:05:43 0:32:33 35 1953 Olomouc

38 1:03:38 30 Čada Jiří M40+ 6 16:03:38 0:19:01 0:01:46 0:34:53 39 1965 Stavenice HC Mamuti

48 1:15:47 47 Šmíd Martin M40+ 7 16:15:47 0:31:10 0:12:09 0:40:27 49 1971 Mohelnice

54 1:40:46 5 Šatný František M40+ 8 16:40:46 0:56:09 0:24:59 0:52:52 56 1957 České Budějovice SK Familia Švéda

55 1:40:47 21 Švéda Karel st. M40+ 9 16:40:47 0:56:10 0:00:01 0:52:43 54 1942 Karolín SK Familia Švéda

59 1:50:18 11 Šafár Miroslav M40+ 10 16:50:18 1:05:41 0:09:31 0:57:45 60 1960 Starý Jičín SK Familia Švéda

17 0:52:02 57 Matějíková Jana Z40- 1 15:52:02 0:00:00 0:00:00 0:29:28 22 1990 Olomouc TJ Liga 100 Olomouc

21 0:53:13 46 Dočkalová Lenka Z40- 2 15:53:13 0:01:11 0:01:11 0:28:59 17 1981 Lipinka

24 0:55:29 49 Chocholoušová Petra Z40- 3 15:55:29 0:03:27 0:02:16 0:30:32 25 1988 Loštice

26 0:55:47 38 Trenkwalder Rita Z40- 4 15:55:47 0:03:45 0:00:18 0:30:44 27 1991 Innsbruck

41 1:05:03 15 Rendová Denisa Z40- 5 16:05:03 0:13:01 0:09:16 0:36:42 43 1997

44 1:05:32 18 Rašková Tereza Z40- 6 16:05:32 0:13:30 0:00:29 0:36:54 44 1996 Olomouc

45 1:06:38 14 Rendová Natálie Z40- 7 16:06:38 0:14:36 0:01:06 0:36:56 45 1993 Veleboř

49 1:16:30 52 Baslerová Vendula Z40- 8 16:16:30 0:24:28 0:09:52 0:40:43 50 1994 Klopina

52 1:24:37 20 Coufalová Lenka Z40- 9 16:24:37 0:32:35 0:08:07 0:46:10 52 1990 Zábřeh

53 1:34:52 45 Švédová Kateřina Z40- 10 16:34:52 0:42:50 0:10:15 0:51:28 53 1994 Veleboř SK Familia Švéda

16 0:50:32 10 Králová Jaroslava Z40+ 1 15:50:32 0:00:00 0:00:00 0:27:46 15 1971 Zábřeh Zábřeh

30 0:56:31 43 Poislová Jana Z40+ 2 15:56:31 0:05:59 0:05:59 0:31:12 29 1973 Kamenná

32 0:57:54 16 Dittrichová Alena Z40+ 3 15:57:54 0:07:22 0:01:23 0:32:02 32 1968 Šumvald

37 1:01:53 17 Rašková Kateřina Z40+ 4 16:01:53 0:11:21 0:03:59 0:33:30 37 1971 Olomouc

40 1:04:36 48 Maierová Helena Z40+ 5 16:04:36 0:14:04 0:02:43 0:34:43 38 1968 Uničov

50 1:18:27 3 Kolašínová Jarmila + Tasy Z40+ 6 16:18:27 0:27:55 0:13:51 0:38:04 47 1974 Veleboř

58 1:50:17 4 Šatná Hana Z40+ 7 16:50:17 0:59:45 0:31:50 0:57:40 57 1959 České Budějovice SK Familia Švéda

60 1:50:19 12 Šafárová Dagmar Z40+ 8 16:50:19 0:59:47 0:00:02 0:57:42 58 1962 Starý Jičín SK Familia Švéda


